[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2024 г.       № 93-П
р.п. Усть-Абакан
Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережения и повышения

энергетической эффективности»

муниципального образования

Усть – Абаканский поссовет.
В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Усть – Абаканский поссовет № 119-п от 17.10.2018 г. (с учетом изменений от 11.11.2019 г. № 133-П), руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Усть – Абаканский поссовет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать, утратившей силу муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденную постановлением Главы Усть-Абаканского поссовета от 10.10.2022 г. № 133-п ( с последующими изменениями).

2.Утвердить новую программу «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности» Администрации Усть – Абаканского поссовета с октября 2024 года.
3.Бухгалтерии предусмотреть финансирование мероприятий муниципальных программ при формировании бюджета муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2024,2025,2026 годы.
4.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации в сети интернет, опубликовать настоящее постановление в газете «ПоссФактум».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Усть-Абаканского  поссовета                                     Т.Ю.Можарова